
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEP mapa PiRMIRO

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL 4% q

af

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO /CE
- Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.02.15.1. O agente de Contratação de

Pregão da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna público o Edital

de Pregão Eletrônico Nº 2024.02.15.1, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS A SEREM

DISTRIBUIDAS GRATUITAMENTE ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL ATRAVÉS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. O

referido Edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados
e poderá ser adquirido através do site do TCE https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br /index.php/licitacao/abertas.https://compras.m2atecnologi
a.com.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas PNCP, a partir da data desta

publicação. A sessão pública se realizará no dia 04 de Março de 2024 às 09 horas,
Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 16 de Fevereiro
de 2024 a partir das 09:00 horas (horário de Brasília); Data da Disputa de Preços:
de Março de 2024 às 09:00 horas; Local: https:/ /compras.m2atecnologia.com.br/
Dep. Irapuan Pinheiro/CE/CE, 15 de Fevereiro de 2024. Antonio Lucas Feitoza de
Sousa - Pregoeiro.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 16.02.2024: nos seguintes meios:

- Jornal o POVO;
- Diário Oficial do Estado do Ceará;

Sec. de Desen. Social.

Dep. Irapuan Pinheiro, 16.02.2024

U Adoos Lucas Feitoza IS susá ds =
Pregoeiro

“one: (88) 3559-1218

IVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

:NP): 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pdipadm Ogmail.com


